5i Alvarez int€friene y comenta que es úno de los espaclos 8eñulnos de la cudad, de

esoarcimientovdescansocoñEran concurenca, considera quehabriá quese€u rcon elparqué E

5r Murañacomerta hayunaleyqueregua iosalqu léEs, elSr Akalde coúentá que lo idea es por

Mo.iónr Aum€ntar el¿lquier a S 12000 (pesos urucuáyos doce mil) Por alánrmativa_ s votos

UNANIMIDAD,
E! sr Acalde lee la nota presentadá por alsra. Ela¡a Tamara 3€rmolen Gércia eñ Lá que so cita la

renuncia alcarEode conceja Supeñ1e por monvos peEonales.
ptar a renunca de La sra. Elian¿ famara Bernoleñ Garcia al careo de concejal